
PROGRAM 
ARGËTUES AFTËSI 

SOCIALE
MËSONI

 ANGLISHT

AKTIVITETE KRIJUESE DHE ARGËTUESE 
PËRGJATË GJITHË VERËS

Program i kampit veror është i 
përshtatshëm për fëmijë të moshes 6 -12 vjeç që dëshirojnë:

TË PUSHOJNË DUKE U ZBAVITUR NË AJËR TË PASTËR, LARG 
ZHURMËS DHE RRËMUJËS SË QYTETIT POR PËRSËRI AFËR SHTËPISË

   Të praktikojnë gjuhën angleze (gramatikën, fjalorin, 
    leximin, shkrimin dhe të folurën)
   Të mësojnë aftësi dhe shprehi të reja
   Të bëjnë miq të rinj
   Të zhvillojnë vetbesimin
   Të zhvillojnë kreativitetin 
   Të praktikojnë sport
   Të takojnë “idhujt” e tyre


